
Statutární město Opava

OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0279/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

číslo zakázk :
dodavatel:
BOHEMIAFLEX CS, s.r.o.I

datum \,fY Stavení _gl!j_ednávk : 28.03.2022
objednatel:

se sídlem městské části Horní nám. 382/69, 74601 Opava
IČ:00300535, DIČ: CZ00300535

se sídlem U Cukrovaru 1645/2a, 74705 Opava
IČ: 62363476, DIČ: CZ62363476

ID datové schránky·

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastoupení:

Vyřizuje:

Telefon

e-mail:

5eabx4t
Československá
obchodní banka, a.s.,
pobočka Opava

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastoupení:

Vyťizuje:

Telefon:
e-mail:

ppvsbca

ČSOB

Statutární město Opava, obj edených podmínek následující plnění:

HN-30/NP- Cukrárna "SARAI" (Jonuzi)- výroba, dodávka a montáž markýzy 7.900 x 4.000 mm vč. elektromotoru, dle Vaší
nabídky ze dne 25.3.2022, která je nedílnou součástí této objednávky.

Po~~t příloh: _______
Sjednaná úplata: _ 56 489,- Kč

l
~J?If!~~~platz:___ do 21 dnů ode dned:..:o:.:..r:::uč:..:e::.:.n:.:..í .:.:fa::.:.k:!:tu:.:.ryL..::.o~bJc.e:.=d.:.:na:::t:.::e.::.li____________
D~a_!!_~dání: do 20 pracovních dní _
Místo dodání: Statutární město Opava, Horní nám. 382/69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitosti jsoudány právními předpisy). musí I
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označeni zboží nebo
služeb. popis provedených prací apod.) a výši úplaty a jejI přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list. předávací protokol apod.}. Dodavatel smí fakturu vystavit až po řédném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V připadó prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na zékladě této objednávky je objednatel oprávněn

_QC!.~5!VL~né S[lliQ!:!Y}'_g.Q~Q.Y~----·
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jeilho obsahu ijakékoli
změny, dodatky či odchylky se nopřipoušti) a výlučně písemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

_n'!ll~í l;)ýt Plijet[ Pill~t1D~X~ do_cl~_vatqi!JJ11 _!loruč~en~o::,.:o~b~Je~d~n!!:!a.!::to~lí'-. -------------

[~~da·v·a-telsvym podpisem ·úplně-a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
~osob§!. akceptující (podepisující) za něj tuto o~návku je oprávněna tak činit.____________________

žado
Datum: 5.4.2022

razí

...

j


